附件6

职工代表大会关于通过                             《工资集体协议》（草案）的决议
公      示
     职工代表大会于     年  月  日在公司会议室召开，参加会议的应到职工代表    人，实到代表   人，超过全体代表的三分之二，经与会代表的认真审议，大会全体代表举手表决，同意  人，不同意  人 ，弃权  人，同意人数超过应到会代表半数，《工资集体协议》草案获得通过，现予以公示，公示时间为    年   月   日至    年  月  日。如职工在公示期内有异议，请联系公司工会委员会工作人员。如自公示之日起三日内职工无异议，则按以上协议执行。

      特此公示。

           职工代表大会（工会代章）
                                    年     月 日